Vladislaus IV, Dei gratia rex Poloniae
etc. Significamus praesentibus literis nostris
quorum interest universis et singulis: ex-
hibitas fuisse coram nobis literas infra-
scriptas pargameneas, ex actis consulari-
bus Vilnensibus authentice emanatas, cer-
tos articulos ad bonum ordinem et regi-
men contubernii pileatorum, nec non pexa-
torum alias kutnerskiego spectans, vigore
privilegiorum  a serenissimis piae memo-
riae olim praedecessorlbus nostris conscrip-
tos, in se continentes, sanas, salvas et il-
ltesas omnique suspiaionis nota carentes,
supplicatumque nobis est, ut easdem au-
thoritate nostra regia approbare, confir-
mare et ratificare dignaremur. Quarum
quidem literarum tenor de verbo ad ver-
bum sequitur eius modi: Proconsules
et consules civitatis regiae Vilnensis in
magno ducatu Lithuaniae metropolis! No-
tum testatumque facimus eoram nobis of-

WIH ero ceMeHCTBO, HOZBEPramTCA HAKA3AHID 10
yemorphHio CTAPIIXE; TOBADHITE He HMBOTH Hpasa
OCTABIATH CBOMXH MACTEPOBH IIPEIH GOJBIIMME TOD-
TOBHME JHAMH, WM IPa3THUEAMH, 32 HCEJN0YEHiEMD
pasBh omeEM ¥ EEHHTHOH ; MacTeph, Iepefamimif
HOCTOPOHHYND NEXOBHA ISIa, B 0COGEHHOCTH Xyp-
HEHEe HEyBAEWTEJIBHHE OTSHBH O CTADIIMHAXB, XOJ-
HEEH MOJBEPraTheAd HaKa3aHild 3a GesvecTie—Mard-
CTPATCKOMY CyZy; CTapIIWHA, YAAJSOIIifica Ha BpeMa
¥3b rOpojZa, NOLEeHD IepefaTh NeXoBof CYHIYED
IpyroMy, BB cIyual HECOONWJIEHIA BTOr0 mLpaBHIA
nepBHE mIaTATH 8 rpomei, Bropo—6, TpeTii—4, a
9eTBEPTHHA—2; CTADIIMHH KOWEHH OHTH 2 DHMCEOH,
a 2 rpeu. BBpH; BB nenr Boxnaro Thia BeB nexosme
IOMEHE IPHHWMATH y4acTie BB KOCTEIbHOH mepe-
MOHiM, He ABUBINIECA HA IEPEMOHIO IOXBEPranTCA
TIOPEMHOMY 3aKJINYEHI0 0TH MATHCTPaTa; HA IOXO0-
POHAXH MacTepoBE BCH BooGmEe IEXOBHE JNOJAHEL
OpAHAMATH yuacrie, He ABHBINECA IIOJBEPTalnTCA
wmrpady X0 16 rpomme#r ® TIOpEMHOMY 3aKIOYEHID
mo ycmorphHil Marmerpata.

ficioque nostro consulari Vilnensis famato,
atque honoratos Thomam Jurgiewicz
et Stephanum Klepacz, ex parte ro-
mana, Iwanum Bazar et Iwanum Hreho-
rowicz ex parte graeca, contubernii pilea-
torum, nec non pexatorum, alias kutner-
skiego, seniores, comparuisse personaliter
ibidemque suo ac aliorum magistrorum
et iuniorum contubernalium nomine arti-
culos certos, privilegio serenissimorum re-
gum contubernio suo collatos, non repu-
gnantes, ad acticandum obtullisse. Quos,
in quantum juri publico non derogare vi-
dentur, nos approbare et confirmare con-
sentaneum esse duximus, series vero eo-
rum haec est, quae sequitur: |

Artykul pierwszy. Aby na kazdy rok w
dzien $wiegtego Jana Krzciciela, wedlug
nowego kalendarza, mistrzowie cechu cza-
peczniczego y kutnerskiego z posrzodka
siebie obrali czterech starszyeh, ktorzy by